

Instrukcja obsługi

Biurko z manualną
regulacją

deskTOP-20MW

Spis treści

Specyfikacje:.....	3
Zawartość zestawu:.....	4
Cechy:.....	4
Instrukcje bezpieczeństwa i ostrzeżenia:	5
Uwaga:.....	5
Lista kontrolna i montaż:	6

Specyfikacje:

- **Gwarancja:** 1 rok
- **Typ:** biurko proste
- **Kolor:** biały matowy
- **Materiał:** płyta wiórowa i melamina, stal, aluminium, plastik
- **Regulacja wysokości:** manualna
- **Rozmiar blatu:** 120 x 60 cm
- **Zakres regulacji wysokości:** od 72 do 120 cm
- **Szerokość:** 120 cm
- **Wysokość:** 72~120 cm
- **Głębokość:** 60 cm
- **Grubość blatu:** 1,8 cm
- **Maksymalne obciążenie:** 50 kg
- **Prędkość:** 16 mm/s
- **Temperatura pracy:** -5 °C ~ 40 °C
- **Waga:** 20 kg
- **Wymiary opakowania:** 130 x 37 x 21 cm

Zawartość zestawu:

- Blat,
- stelaż z podporami,
- kołki i śruby montażowe,
- instrukcja montażu

Cechy:

- **Typ:** biurko proste
- **Kolor:** biały, matowy
- **Regulacja wysokości:** manualna
- **Zakres regulacji wysokości:** od 72 do 120 cm




















Instrukcje bezpieczeństwa i ostrzeżenia:

- Nieprzestrzeganie instrukcji bezpieczeństwa i instalacji zawartych w niniejszej instrukcji może spowodować poważne obrażenia ciała.
- Niepełne przestrzeganie instrukcji, ostrzeżeń i dodatkowych informacji oznaczonych symbolem „Uwaga” może spowodować poważne uszkodzenie systemu lub jego komponentów.
- Użytkownicy powinni upewnić się, że nigdy nie siadają na pulpicie, aby zapobiec poważnym obrażeniom ciała.

Uwaga:

- Wszelkie próby przebudowy ramy biurka są niedozwolone.
- Nie należy niczego dodawać do regulowanych połączeń ramy biurka.
- Użytkowanie na zewnątrz jest zabronione.

Lista kontrolna i montaž:

- | | | | | |
|---|---|---|---|---|
|  |  |  | | |
| A (x2)
Desktop | B (x1)
Lifting Column | C (x1)
Lifting Column | | |
| <hr/> | | | | |
|  |  |  | | |
| D (x2)
Side Bracket | E (x1)
Sync Rod | F (x2)
Foot | | |
| <hr/> | | | | |
|  |  |  | | |
| G (x1)
Crossbar | H (x1)
Handle Mechanism | I (x3)
Connecting Plate | | |
| <hr/> | | | | |
|  |  |  |  |  |
| S-A (x4)
ST4.8x9.5
Phillips Head
Screw | S-B (x18)
ST4.2x13
Phillips Head
Screw | S-C (x4)
M5x14
Hex Head Screw | S-D (x10)
ST4.2x16
Phillips Head Screw
+ 1 Spacer | S-E (x2)
M6x25
Hex Head Screw |
| <hr/> | | | | |
|  |  |  |  |  |
| S-F (x8)
M6x30
Hex Head Screw | S-G (x4)
M6x50
Hex Head Screw | S-H (x4)
Wooden
Dowel Pins | S-I (x10)
Anti-Vibration Pad | S-J (x1)
4mm
Allen Wrench |

